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Ergoterapeut
100 % stilling - vikariat fom snarest tom 11.08.2014 med mulighet for forlengelse.

Arbeidssted for stillingen vil i hovedsak være ved Enhet for fysikalsk medisin og rehabilitering (FMR).
 

Enhet for fysikalsk medisin og rehabilitering er Helse Finnmarks sengepost for spesialisert, tverrfaglig rehabilitering. Enheten har 6 senger og
i tillegg har tjenesten poliklinikk.
Målgruppen er pasienter med hjerneslag og sequele etter rygg/hodeskader. I tillegg pasienter med behov for tverrfaglig tilnærming
etter amputasjon.

Arbeidsoppgaver

Arbeidsoppgavene for ergoterapeuten er funksjonsutredning og trening i forhold til dagliglivets aktiviteter og kognitiv funksjonssvikt.

Ergoterapeuten skal også gi bistand til boligtilpasning og samarbeide med pårørende og hjelpeapparatet i pasientenes hjemkommuner.

Krav til kompetanse

Vi søker en medarbeider som er offentlig godkjent ergoterapeut som har interesse og erfaring fra rehabiliteringsarbeid. Du bør ha kjennskap til,
eller godkjenning for å bruke aktuelt kartleggingsverktøy i forhold til målgruppen.

Vi ønsker personer med
gode samarbeidsevner, som kan arbeide tverrfaglig, være kreativ og være villig til å være med på utviklingen av tjenesten samt holde seg faglig
oppdatert. I tillegg ønskes evne til å ta selvstendige avgjørelser og gjøre prioriteringer. Personlig egnethet vil vektlegges.

Vi tilbyr

Et trivelig og aktivt arbeidsmiljø med interesse for forskning og fagutvikling.
Varierte og utfordrende arbeidsoppgaver.
Gode muligheter for å kunne påvirke egen arbeidshverdag.

Helse Finnmark er stadig i utvikling, og du kan derfor oppleve endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser. Vi legger vekt på personlig
egnethet.
 
I tillegg til god lønn og medlemskap i KLP, landets beste pensjonsordning, får du i Finnmark en rekke økonomiske fordeler: Studielånet
skrives ned, barnetrygden er høyere, skatten er lavere og strømmen er billigere.
 
For øvrig tilsettes selvfølgelig arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og overenskomster, herunder lønn og pensjon, samt 6
mnd. prøvetid.
 
Du må beherske norsk skriftlig og muntlig, og for alle stillinger i Helse Finnmark er det en fordel om søkerne behersker samisk språk og har
kjennskap til samisk kultur.
 
For alle stillinger med pasientrettet arbeid, krever vi at du legger fram politiattest.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å ikke bli oppført på
søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingen:
Enhetsleder fysioterapi og ergoterapi Kristin J Pedersen tlf 48 21 35 89, epost: Kristin.Jannicke.Pedersen@helse-finnmark.no , eller

Enhetsleder Sengeenhet fysikalsk medisin og rehabilitering Kari Beate Engseth, tlf 78 97 31 52, epost: Kari.Beate.Engseth@helse-finnmark.no

Søknadsfrist: 09.08.2013

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk stillingen»).

Dersom du ønsker å søke på flere av våre ledige stillinger, må du søke på aktuell stilling via jobbnorge.no
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Attester og vitnemål legges ved søknaden.

Originalpapirer etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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